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NEW· HEBRIDES CONTImITNIUM 

JOINT REGUIJ.TION No. 14 of 1979 

TO PUT.INTO EFFECT the Resolution of the Representative Assenbly No. 10 of 
1979. passed the 9th day of Y~y 1979. ,to anend the Inport Duties (Cons~lida­
tion) Regulation 1975. 

~litDE by the Resident CoDDissioners under the provisions of fcrticle 2 (2) of 
the Anglo-French Pj:'otocol of 1914 and Article 28 (3) of the Schedule to the 
Exchange of Notes Dade at London the 15th day of Septenber 1977 between the 
Governnent of the United Kingdon of Great Britain and Northern Ireland and 
the Governnent of the French Republic. 

Scheduled 
Resolution 
put into 
effect. 

Short title 
and 
cODDeno'ement. 

1. The Resolution of the Representative Assenbly No. 10 
of 1979. set forth in the Schedule is he~y put into 
effect. 

2. This Joint negulation nay be cited as the IDport 
Duties (Consolidation) (J\nend.r1ent No.2) Regulation 1979 
and shall have effect fron the 

ENACTED at Vila this 9th day of July 1979. 

Delegate Extraordinary 
for the French Republic 
in the New Hebrides. 

J • J. ROBEl.iT 

Her Britannic JVlajesty's 
Resident Connissioner. 

A. C • STU.illl.T 



, ,r ) 

Original French 

JOINT REGULATION No. 14 of 1979 : SCHEDULE 

(P.EPRESENTATIVE ASSlill'lffiLY RESOLUTION No. 10 of 1979) 

providing for the reduction of inport duty 
on gas-oil for the supply of Palekula­
based fishing vessels. 

THE REPRESENTATIVE ASSEMBLY OF TIlE NEW HEBRIDES 
--) at its sitting on 9th Hay 1979. 

I 

hereby resolves and decides, in accordance with the schedule to the 
exchange of notes of 15th Septenber 1977, Joint Regulation No.1 of 1978, 
Joint Regulation No. 52 of 1975 to consolidate the provisions relating 
to Custons Inport Duty, 

to adopt the following ueasures 

1. Gas-oil (Custoes _,Iuport Duty Tariff Classification No. 27-23) 
shall beEOCenpt fron custons inport duty upon presentation to the Custons 
Departnent of docunentary proof that such gas-oil is to be supplied to 
fishing vessels belonging to the Palekula base on the island of SA11TO. 

2. Custous service tax shall be reduced to 1% on gas-oil iuported 
for the purpose indicated in section 1 above. 


